Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Подольская основная школа»

Красносельского муниципального района Костромской  области

ПРИКАЗ

От  30 августа  2018  года

                                             №____

Об организации работы, направленной
на профессиональное  ориентирование
учащихся  школы в 2018-2019  учебном  году

В  целях активизации   профориентационной  работы  в  2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы, направленной на профессиональное  ориентирование  учащихся  школы в  МКОУ «Подольская ОШ» (приложение  №1)

2. Назначить ответственной  за  проведение  контроля  выполнения  данного плана  мероприятий заместителя  директора  по воспитательной  работе Солоникову М.Г.

3. Обеспечить качественное  выполнение  всех пунктов  плана классным  руководителям  1- 9 классов, а  также  социальному  педагогу  школы  Лукиной В.В. и  учителям – предметникам.

4. Контроль выполнения  данного приказа  оставляю за  собой.

Директор школы  _____________ Н.А.Багрова

С  приказом  ознакомлены:

Заместитель директора по УВР ______________Ю.Н. Ермолина

Заместитель директора  по УВР ________________ Е.В. Лобова

Заместитель директора  по ВР _________________ М.Г. Солоникова

Социальный  педагог _____________ Лукина В.В.

Учителя:_______________ Курдюкова К.А.
                _______________ Анкудимова И.Н.

                  _______________ Любимцева Ю.А.